
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Číslo stavby: 33113

DODATEK ě. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 26.03.2024

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Petrem Koletou
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený Ing. Tomášem Kronesem, předesedou představenstva

Amaudem Martinem, členem představenstva
Ing. Maximem Kokočevem, členem představenstva

(dle zápisu v obchodním rejstříku vždy dva členové představenstva společně)
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 6556
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „11/284 Nová Paka - Lomnická ulice“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní
strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/284 Nová Paka -
Lomnická ulice“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných
dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení
Díla zaplatit cenu ve výši 24.326.902,54 Kč vč. DPH (slovy
dvacetčtyřimilionůtřistadvacetšesttisícdevětsetdva Korun českých padesátčtyři haléřů)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

1

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Číslo stavby: 33113

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH 20.104.878,13 korun českých
DPH (21%) 4.222.024,41 korun českých
Cena celkem 24.326.902,54 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace - vozovka sil. 11/285 (0,09321 - KÚ) ve
smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje
novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka
rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace - vozovka
sil. 11/285 (0,09321 - KÚ) je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:
Název Pod-článku Číslo Pod-

článku
Příslušné údaje

Datum zahájení prací

Doba pro dokončení Stavby
(= prací)

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)

1.13.2
1.1.33

V termínu určeném zadavatelem
(08.04.2024)
59 týdnů od termínu určeného
zadavatelem (26.10.2025) - bez
přerušení prací
6 týdnů po termínu dokončení Stavby
(07.12.2025)

Přerušení prací 27.10.2024-30.03.2025
Doba realizace Díla 59 týdnů + 6 týdnů bez přerušení prací

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další
dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

6) Hlavní stavbyvedoucí, tak jak byl uveden v Příloze k nabídce ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c) se tímto dodatkem mění takto:

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Název Pod-článku
Smluvních podmínek

Číslo Pod-článku Příslušné údaje

Hlavní stavbyvedoucí
(autorizace v oboru stavby
vodního hospodářství a
krajinného inženýrství
(rozsah autorizace: IV00
nebo TV02 nebo SV02))

Pavel Šimůnek

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.

2

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

Číslo stavby: 33113

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Petr Koleta
hejtman

COLAS CZ, a.s.

...............; •' 
Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

3

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

Příloha č 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

Číslo stavby 33113
Registrační číslo projektu : 1
Smlouva o dílo uzavřená dne 26 03.2024

Číslo změny

11/284 Nová Paka - Lomnická ulice
Název objektu

Objednatel___________________________________________________________________
[Královéhradecký Kraj, PivovarskéTáměst^^45, 500 03 Hradec Králové, IČO 70889546

]

Správce stavby

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO: 27502988

Projektant stavby (autorský dozor)_____________________________________________________________

AERY CZ s r.o , Magistrů 1275/13, Michle,140 00 Praha 4, IČO: 45306605

Zhotovitel
[COLAS CZ, a s , Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005

i

I
Popis a zdůvodnění směny______________________________________________________________________________________________
1) Na základě vyhodnocení funkčnosti plánovaných uličních vpustí UL17L a UV19L vzhledem k podélnému a příčnému sklonu a dotčené
ploše komunikace bylo rozhodnutoo zrušení těchto uličních vpustí Zajištění spolehlivého odvedeni dešťových vod z komunikace zajistí v
dotčeném úseku uliční vpusti UV20P, UV18P a UV16P
Ménčprácc k tomuto bodu činí -25 538,00 Kč bez DPH Položky ZBV 01 viz příloha č 2
Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce
2 ) Na základě Výzvy k provedeni Díla ze dne 02 04 2024 byl datum zahájení prací stanoven na 08 04 2024

08 04 2024
08.04 2024
27 10 2024
31 03 2025
26 10 2025

07 12 2025

Termín zahájení prací dle Výzvy k provedení Díla:
Termín zahájení prací v roce 2024:
Termín zahájení přerušení prací
Termín zahájení prací v roce 2025:
Termín dokončení Stavby (= prací):
Tcrnin dokončení Díla:
Doba realizace Pila (celkem bez přerušení prací) 59 týdnů 4- 6 týdnů

Přílohy evidenčního listu
1 Tabulka rekapitulace změny č 1
2 ZBV 001 SO 101
3. Harmonii gram
4 Zápis z 5. KD

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č. 1 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č 1
Nová cena stavby po

změně č, 1
Celková změna +/-
oproti cen, nabídce:méněpráce vícepráce

24 357 803,52 Kč 16 262 400,12 Kč 30 900,98 Kč 0,00 Kč 24 326 902,54 Kč -30 900,98 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. I:

30 900,98 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny
Název firmv Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel COLAS CZ. a s Jaroslav Tomeš 2 2 -OL 202

Projektant (autorský dozor) AFRY CZ s.r o Ing David Friedel 2 2 -04- 202

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as

Hlavní inženýr
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Ing Jiří Koulnik 2 2 -04- 2025

Technický dozor
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Ing. Jiří Koutník 2 2 -U4-ZU2

Asistent technického dozora
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraic a s
Ing Tomáš Babák 2 2 -04- 21

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Název stavby:
"11/284 Nová Paka - Lomnická ulice"

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 CENA CELKEM
BEZ DPHvícepráce méněpráce

SO 001 Všeobecné a předběžné položky

SO 101 Komunikace - vozovka sil. 11/284 /0.09321 - KÚ)

SO 105.1 Dopravně - inženýrská opatření

SO 105.2 Oprava objízdných tras

SO 110 Dopravní značení

SO 501 Plynovod

CENA CELKEM bez DPH 20 130 416,13 0,00 25 538,00 20 104 878,13

DPH 21 % 4 227 387,39 0,00 5 362,98 4 222 024,41

CENA CELKEM včetně DPH 24 357 803,52 0,00 30 900,98 24 326 902,54

Za zhotovitele:
COLAS CZ, a.s.
Jaroslav Tomeš

Za projektanta:
AFRY CZs.r.o.
Ing. David Friedel

Za TDS:
ÚDRŽBA SILNIC KHK a.s.
Ing. Tomáš Babák

 
 

 

 

 
 

 

 



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

  
  
  
 

Z
h

o
to

v
it

e
l 
(n

á
z
e

v
 a

 s
íd

lo
)

S
c

h
v
á

li
l 
(j

m
é

n
o

 a
 p

o
d

p
is

)

S
ta

v
b

a
 s

e
 s

k
lá

d
á

 z
e

 2
 č

á
s

tí
 H

M
G

. 
P

ro
 k

a
ž
d

ý
 r

o
k

 j
e

 n
u

tn
o

 v
y
p

ra
c

o
v
a

t 
H

M
G

 n
a

 s
a

m
o

s
ta

tn
é

m
 l

is
tu

 v
iz

 d
o

ln
í 

li
š

ta
 s

o
u

b
o

ru
 

E
X

C
E

L
 (

H
M

G
 2

0
2

4
, 

H
M

G
 2

0
2

5
)

 T
e

rm
ín

 d
o

k
o

n
č

e
n

í 
s

ta
v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í:

  

3
0

.0
3

.2
0

2
5

 T
e

rm
ín

 z
a

h
á

je
n

í 
s

ta
v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í 
2

0
2

5
3

1
.0

3
.2

0
2

5

2
0

.1
0

.2
0

2
4

 T
e

rm
ín

 u
k

o
n

č
e

n
í 
p

ře
ru

š
e

n
í 
d

íl
a

 v
 r

o
c

e
 2

0
2

5

S
O

 -
 5

0
1

P
ly

n
o

v
o

d

 T
e

rm
ín

 u
k

o
n

č
e

n
í 
s

ta
v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í 
2

0
2

4

 T
e

rm
ín

 z
a

h
á

je
n

í 
s

ta
v
b

y
:

D
le

 S
o

D
:

S
O

 -
 3

0
3

K
a

n
a

li
z
a

c
e

 s
p

la
š
k

o
v
á

S
O

 -
 4

0
4

R
e

z
e

rv
n

í 
c

h
rá

n
ič

k
y

S
O

 -
 1

0
3

Objekt

Pořad. č. 

položky/č. 

položky

Č
in

n
o

s
t

Z
h

o
to

v
it

e
l 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
o

d
z
h

o
to

v
it

e
lé

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 -

 P
L

Á
N

 B
O

Z
P

 N
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

I

2
0

2
5

2
0

2
4

S
O

 -
 1

1
0

D
o

p
ra

v
n

í 
z
n

a
č

e
n

í

S
O

 -
 3

0
2

S
O

 -
 1

0
5

D
o

p
ra

v
n

í 
o

p
a

tř
e

n
í 

a
 o

b
jí

ž
ď

k
y

V
o

d
o

v
o

d

P
a

rk
o

v
iš

tě
 a

 ú
p

ra
v
y
 M

K

 D
o

b
a

 r
e

a
li
z
a

c
e

 D
íl
a

 (
C

e
lk

e
m

 b
e

z
 p

ře
ru

š
e

n
í 
p

ln
ě

n
í)

:

2
1

.1
0

.2
0

2
4

2
6

.1
0

.2
0

2
5

V
e

g
e

ta
č

n
í 

ú
p

ra
v
y

 T
e

rm
ín

 z
a

h
á

je
n

í 
 p

ře
ru

š
e

n
í 
d

íl
a

 v
 r

o
c

e
 2

0
2

4

T
e

rm
ín

 d
o

k
o

n
č

e
n

í 
d

íl
a

0
7

.1
2

.2
0

2
5

0
1

.0
4

.2
0

2
4

N
á

z
e

v
 D

íl
a

: 
 I
I/
2

8
4

 N
o

v
á

 P
a

k
a

 -
 L

o
m

n
ic

k
á

 u
li
c

e

S
O

 -
 1

0
2

C
h

o
d

n
ík

y
 p

ro
 p

ě
š
í

S
O

 -
 1

0
1

K
o

m
u

n
ik

a
c

e
 -

 v
o

z
o

v
k

a
 s

il
. 

II
/2

8
4

2
6

.1
0

.2
0

2
5

S
O

 -
 3

0
1

N
a

 z
á

k
la

d
ě

 v
ý
z
v
y
 k

 p
ře

v
z
e

tí
 s

ta
v
e

n
iš

tě
 

b
y
lo

 z
a

h
á

je
n

o
: 
K

H
K

:

K
a

n
a

li
z
a

c
e

 d
e

š
ť
o

v
á

S
O

 -
 8

0
1

3
0

.0
3

.2
0

2
5

3
1

.0
3

.2
0

2
5

8
.4

.2
0

2
4

2
7

.1
0

.2
0

2
4

2
8

.1
0

.2
0

2
4

3
0

.0
3

.2
0

2
5

3
1

.0
3

.2
0

2
5

2
6

.1
0

.2
0

2
5

0
7

.1
2

.2
0

2
5

7
1

 t
ý

d
n

ů
 +

6
 t

ý
d

n
ů

N
a

 z
á

k
la

d
ě

 v
ý
z
v
y
 k

 p
ře

v
z
e

tí
 

s
ta

v
e

n
iš

tě
 b

y
lo

 z
a

h
á

je
n

o
: 
M

ě
s
to

 +
 

V
O

S

0
7

.1
2

.2
0

2
5

5
9

 t
ý

d
n

ů
 +

 6
 t

ý
d

n
ů

5
9

 t
ý

d
n

ů
 +

 6
 t

ý
d

n
ů

8
.4

.2
0

2
4

1
5

.1
2

.2
0

2
4

1
6

.1
2

.2
0

2
4



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3
2

4
2

5
2

6
2

7
2

8
2

9
3

0
3

1
3

2
3

3
3

4
3

5
3

6
3

7
3

8
3

9
4

0
4

1
4

2
4

3
4

4
4

5
4

6
4

7
4

8
4

9
5

0
5

1
5

2
5

3

  
  

  
 

1
/1

1
3

3
2

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
p

o
d

k
la

d
ů

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 k
a

m
e

n
iv

a
 n

e
s
tm

e
le

n
é

h
o

4
/1

1
3

5
3

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
c

h
o

d
n

ík
o

v
ý

c
h

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

5
/1

1
3

7
2

F
ré

z
o

v
á

n
í 

z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 a

s
fa

lt
o

v
ý

c
h

7
/1

2
3

7
3

R
O

d
k

o
p

 p
ro

 s
p

o
d

 s
ta

v
b

u
 s

il
n

ic
 a

 ž
e

le
z
n

ic
 t

ř.
I

8
/1

3
1

7
3

R
H

lo
u

b
e

n
í 

ja
m

 z
a

p
a

ž
 i

 n
e

z
a

p
a

ž
 t

ř.
I

1
0

/1
7

1
3

0
U

lo
ž
e

n
í 

s
y

p
a

n
in

y
 d

o
 n

á
s
y

p
ů

 v
 a

k
ti

v
n

í 
z
ó

n
ě

 s
e

 z
h

u
tn

ě
n

ím

1
4

/2
1

2
6

3
T

ra
ti

v
o

d
y

 k
o

m
p

le
t 

z
 t

ru
b

 z
 p

la
s
t 

h
m

o
t 

D
N

 d
o

 1
5

0
m

m

1
8

/5
6

3
3

3
+

1
9

/5
6

3
3

5
V

o
z
o

v
k

o
v
é

 v
rs

tv
y

 z
e

 š
tě

rk
o

d
rt

i

2
6

/5
7

4
B

3
4

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 o
b

ru
s
n

é
 v

rs
tv

y
 m

o
d

if
ik

 A
C

O
1

1
+

, 
1

1
S

 t
l.

4
0

m
m

2
7

/5
7

4
C

5
6

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 l
o

ž
n

í 
v
rs

tv
y

 A
C

L
 1

6
+

, 
1

6
S

 t
l.

6
0

m
m

2
9

/5
7

4
E

4
6

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 p
o

d
k

la
d

n
í 

v
rs

tv
y

 A
C

P
 1

6
+

, 
1

6
S

 t
l.

5
0

m
m

3
0

/5
8

2
2

2
D

lá
ž
d

ě
n

é
 k

ry
ty

 z
 d

ro
b

n
ý

c
h

 k
o

s
te

k
 d

o
 l

o
ž
e

 z
 M

C

3
3

/8
9

7
1

2
V

p
u

s
ť 

k
a

n
a

li
z
a

č
n

í 
u

li
č

n
í 

k
o

m
p

le
tn

í 
z
 b

e
to

n
o

v
ý

c
h

 d
íl

c
ů

3
7

/9
1

7
4

2
6

C
h

o
d

n
ík

o
v
é

 o
b

ru
b

y
 z

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

 š
íř

 2
5

0
m

m

1
/1

1
1

2
0

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
k

řo
v
in

4
/1

1
3

1
8

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
k

ry
tu

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 d
la

ž
d

ic

5
/1

1
3

3
2

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
p

o
d

k
la

d
ů

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 k
a

m
e

n
iv

a
 n

e
s
tm

e
le

n
é

h
o

7
/1

2
3

7
3

R
O

d
k

o
p

 n
a

 s
p

o
d

 s
ta

v
b

u
 s

il
n

ic
 a

 ž
e

le
z
n

ic
 t

ř.
I

8
/1

3
1

7
3

R
H

lo
u

b
e

n
í 

ja
m

 z
a

p
a

ž
 i

 n
e

p
a

ž
 t

ř.
I

1
1

/1
7

4
8

1
Z

á
s
y

p
 j

a
m

 a
 r

ý
h

 z
 n

a
k

u
p

o
v
a

n
ý

c
h

 m
a

te
ri

á
lů

1
9

/3
2

7
3

2
5

Z
d

i 
o

p
ě

rn
é

, 
z
á

ru
b

n
í,

 n
á

b
ře

ž
n

í 
z
e

 ž
e

le
z
o

v
é

h
o

 b
e

to
n

u
 d

o
 C

3
0

/3
7

2
3

/5
6

3
3

6
V

o
z
o

v
k

o
v
é

 v
rs

tv
y

 z
e

 š
tě

rk
o

d
rt

i 
tl

. 
d

o
 3

0
0

m
m

2
4

/5
8

2
2

1
D

lá
ž
d

ě
n

é
 k

ry
ty

 z
 d

ro
b

n
ý

c
h

 k
o

s
te

k
 d

o
 l

o
ž
e

 k
a

m
e

n
iv

a

2
5

/5
8

2
3

1
1

D
lá

ž
d

ě
n

é
 k

ry
ty

 z
 m

o
z
a

ik
 k

o
s
te

k
 j

e
d

n
o

b
a

re
v
n

ý
c

h
 d

o
 l

o
ž
e

 k
a

m
e

n
iv

a

3
5

/9
1

7
4

2
4

C
h

o
d

n
ík

o
v
é

 o
b

ru
b

y
 z

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

 š
íř

 1
5

0
m

m

2
0

/4
3

4
1

9
S

c
h

o
d

iš
ťo

v
é

 s
tu

p
n

ě
 z

 d
íl

c
ů

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h

2
/1

1
3

3
2

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
p

o
d

k
la

d
ů

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 k
a

m
e

n
iv

a
 n

e
s
tm

e
le

n
é

h
o

5
/1

1
3

7
2

F
ré

z
o

v
á

n
í 

z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 a

s
fa

lt
o

v
ý

c
h

 

6
/1

2
3

7
3

R
O

d
k

o
p

 p
ro

 s
p

o
d

. 
s
ta

v
b

u
 s

il
n

ic
 a

 ž
e

le
z
n

ic
 t

ř.
I 

7
/1

3
2

7
3

R
H

lo
u

b
e

n
í 

rý
h

 d
o

 2
m

 p
a

ž
 i

 n
e

p
a

ž
 t

ř.
I

1
4

/5
6

3
3

5
V

o
z
o

v
k

o
v
é

 v
rs

tv
y

 z
e

 š
tě

rk
o

d
rt

i 
tl

. 
d

o
 2

5
0

m
m

1
7

/5
7

4
A

3
4

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 o
b

ru
s
n

é
 v

rs
tv

y
 A

C
O

 1
1

+
, 

1
1

S
 t

l.
 4

0
m

m

1
8

/5
7

4
E

6
6

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 p
o

d
k

la
d

n
í 

v
rs

tv
y

 A
C

P
 1

6
+

, 
1

6
S

 t
l.

 7
0

m
m

2
4

/9
1

7
4

2
4

+
2

5
/9

1
7

4
2

6
C

h
o

d
n

ík
o

v
é

 o
b

ru
b

y
 z

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

 

tý
d

n
ů

2
9
 t

ý
d

n
ů

2
9
 +

 1
2
 t

ý
d

n
ů

2
7
.1

0
.2

0
2
4
 

2
8
.1

0
.2

0
2
4
 

K
ra

js
k

á
 č

á
s
t:

M
ě

s
to

 +
 V

O
S

:

8
.4

.2
0
2
4

1
5
.1

2
.2

0
2
4

1
6
.1

2
.2

0
2
4

S
O

 -
 3

0
2

S
O

 -
 5

0
1

P
ly

n
o

v
o

d

S
O

 -
 3

0
3

V
o

d
o

v
o

d
 -

 ú
s
e
k
 s

t.
 0

,4
1
5
 -

 0
,6

6
6
 v

č
e
tn

ě
 p

ří
p

o
je

k

S
O

 -
 1

0
3

2
1
.1

0
.2

0
2
4

S
O

 -
 4

0
4

R
e
z
e
rv

n
í 

c
h

rá
n

ič
k
y

S
O

 -
 8

0
1

D
o

p
ra

v
n

í 
o

p
a
tř

e
n

í 
a
 o

b
jí

ž
ď

k
y

K
a
n

a
li
z
a
c
e
 s

p
la

š
k
o

v
á
 -

 s
to

k
a
 S

2
, 

S
2
-I

 a
 S

2
-I

I,
 S

3
 

V
e
g

e
ta

č
n

í 
ú

p
ra

v
y

8
.4

.2
0
2
4
 

D
o

b
a
 r

e
a
li

z
a
c
e
 s

ta
v
b

y
 v

 r
o

c
e
 2

0
2
4

2
9

T
e
rm

ín
 z

a
h

á
je

n
í 

s
ta

v
b

y
:

0
1
.0

4
.2

0
2
4

N
e
jz

a
z
š
í 

te
rm

ín
 p

ro
 u

v
e
d

e
n

í 
d

o
 p

ro
v
o

z
u

 (
p

ře
d

č
a
s
n

é
h

o
 

u
ž
ív

á
n

í)
3
1
.1

0
.2

0
2
4

T
e
rm

ín
 u

k
o

n
č
e
n

í 
s
ta

v
e
b

n
íc

h
 p

ra
c
í 

v
 r

o
c
e
 2

0
2
4

2
0
.1

0
.2

0
2
4

T
e
rm

ín
 z

a
h

á
je

n
í 

 p
ře

ru
š
e
n

í 
d

íl
a
 v

 r
o

c
e
 2

0
2
4

P
a
rk

o
v
iš

tě
 a

 ú
p

ra
v
y

 M
K

S
O

 -
 3

0
1

K
a
n

a
li
z
a
c
e
 d

e
š
ť
o

v
á
 -

 ú
s
e
k
 D

1
 o

d
 K

Š
 1

3
, 

D
1
-I

II
, 

D
2
 v

č
e
tn

ě
 p

ří
p

o
je

k

S
O

 -
 1

0
5

D
o

p
ra

v
n

í 
z
n

a
č
e
n

í

S
O

 -
 1

0
2
.2

C
h

o
d

n
ík

y
 p

ro
 p

ě
š
í 

- 
n

e
u

z
n

a
te

ln
é

S
O

 -
 1

1
0

S
O

 -
 1

0
2
.1

z
á

ří

S
O

 -
 1

0
1

K
o

m
u

n
ik

a
c
e
 -

 v
o

z
o

v
k
a
 s

il
 I
I/
2
8
4

č
e

rv
e

n
e

c
ú

n
o

r
b

ře
z
e

n

Pořad. č. 

položky/č. 

položky

C
h

o
d

n
ík

y
 p

ro
 p

ě
š
í 

- 
u

z
n

a
te

ln
é

N
á

z
e
v

 D
íl

a
: 

 I
I/

2
8
4

 N
o

v
á
 P

a
k
a

 L
o

m
n

ic
k
á

 u
li

c
e
 -

 r
o

k
 2

0
2

4

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 -

 P
L

Á
N

 B
O

Z
P

 N
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

I

Objekt

č
e

rv
e

n
s
rp

e
n

p
ro

s
in

e
c

ří
je

n
li

s
to

p
a

d

Č
in

n
o

s
t

Z
h

o
to

v
it

e
l 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
o

d
z
h

o
to

v
it

e
lé

2
0

2
4

le
d

e
n

d
u

b
e

n

V
 r

o
c

e
 2

0
2

4
 b

u
d

e
 

v
y

u
ž
it

o
 z

 p
ro

d
lo

u
ž
e

n
í 

te
rm

ín
u

 7
 t

ý
d

n
u

, 

z
b

ý
v

a
jí

c
íc

h
 5

 b
u

d
e

 

v
y

u
ž
it

o
 v

 z
im

n
íc

h
 

m
ě

íc
íc

h
 r

o
k

u
 2

0
2

5

3
1
.1

0
.2

0
2
4

k
v
ě

te
n



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

  
  
  
 

1
/1

1
3

3
2

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
p

o
d

k
la

d
ů

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 k
a

m
e

n
iv

a
 n

e
s
tm

e
le

n
é

h
o

4
/1

1
3

5
3

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
c

h
o

d
n

ík
o

v
ý

c
h

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

5
/1

1
3

7
2

F
ré

z
o

v
á

n
í 

z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 a

s
fa

lt
o

v
ý

c
h

7
/1

2
3

7
3

R
O

d
k

o
p

 p
ro

 s
p

o
d

 s
ta

v
b

u
 s

il
n

ic
 a

 ž
e

le
z
n

ic
 t

ř.
I

8
/1

3
1

7
3

R
H

lo
u

b
e

n
í 

ja
m

 z
a

p
a

ž
 i

 n
e

z
a

p
a

ž
 t

ř.
I

1
0

/1
7

1
3

0
U

lo
ž
e

n
í 

s
y

p
a

n
in

y
 d

o
 n

á
s
y

p
ů

 v
 a

k
ti

v
n

í 
z
ó

n
ě

 s
e

 z
h

u
tn

ě
n

ím

1
4

/2
1

2
6

3
T

ra
ti

v
o

d
y

 k
o

m
p

le
t 

z
 t

ru
b

 z
 p

la
s
t 

h
m

o
t 

D
N

 d
o

 1
5

0
m

m

1
8

/5
6

3
3

3
+

1
9

/5

6
3

3
5

V
o

z
o

v
k

o
v
é

 v
rs

tv
y

 z
e

 š
tě

rk
o

d
rt

i

2
6

/5
7

4
B

3
4

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 o
b

ru
s
n

é
 v

rs
tv

y
 m

o
d

if
ik

 A
C

O
1

1
+

, 
tl

.4
0

m
m

2
7

/5
7

4
C

5
6

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 l
o

ž
n

í 
v
rs

tv
y

 A
C

L
 1

6
+

, 
1

6
S

 t
l.

6
0

m
m

2
9

/5
7

4
E

4
6

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 p
o

d
k

la
d

n
í 

v
rs

tv
y

 A
C

P
 1

6
+

, 
1

6
S

 t
l.

5
0

m
m

3
0

/5
8

2
2

2
D

lá
ž
d

ě
n

é
 k

ry
ty

 z
 d

ro
b

n
ý

c
h

 k
o

s
te

k
 d

o
 l

o
ž
e

 z
 M

C

3
3

/8
9

7
1

2
V

p
u

s
ť 

k
a

n
a

li
z
a

č
n

í 
u

li
č

n
í 

k
o

m
p

le
tn

í 
z
 b

e
to

n
o

v
ý

c
h

 d
íl

c
ů

3
7

/9
1

7
4

2
6

C
h

o
d

n
ík

o
v
é

 o
b

ru
b

y
 z

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

 š
íř

 2
5

0
m

m

1
/1

1
1

2
0

O
d

s
tr

a
n

ě
n

í 
k

řo
v
in

4
/1

1
3

1
8

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
k

ry
tu

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 d
la

ž
d

ic

5
/1

1
3

3
2

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
p

o
d

k
la

d
ů

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 k
a

m
e

n
iv

a
 n

e
s
tm

e
le

n
é

h
o

7
/1

2
3

7
3

R
O

d
k

o
p

 n
a

 s
p

o
d

 s
ta

v
b

u
 s

il
n

ic
 a

 ž
e

le
z
n

ic
 t

ř.
I

8
/1

3
1

7
3

R
H

lo
u

b
e

n
í 

ja
m

 z
a

p
a

ž
 i

 n
e

p
a

ž
 t

ř.
I

1
1

/1
7

4
8

1
Z

á
s
y

p
 j

a
m

 a
 r

ý
h

 z
 n

a
k

u
p

o
v
a

n
ý

c
h

 m
a

te
ri

á
lů

1
9

/3
2

7
3

2
5

Z
d

i 
o

p
ě

rn
é

, 
z
á

ru
b

n
í,

 n
á

b
ře

ž
n

í 
z
e

 ž
e

le
z
o

v
é

h
o

 b
e

to
n

u
 d

o
 C

3
0

/3
7

2
3

/5
6

3
3

6
V

o
z
o

v
k

o
v
é

 v
rs

tv
y

 z
e

 š
tě

rk
o

d
rt

i 
tl

. 
d

o
 3

0
0

m
m

2
4

/5
8

2
2

1
D

lá
ž
d

ě
n

é
 k

ry
ty

 z
 d

ro
b

n
ý

c
h

 k
o

s
te

k
 d

o
 l

o
ž
e

 k
a

m
e

n
iv

a

2
5

/5
8

2
3

1
1

D
lá

ž
d

ě
n

é
 k

ry
ty

 z
 m

o
z
a

ik
 k

o
s
te

k
 j

e
d

n
o

b
a

re
v
n

ý
c

h
 d

o
 l

o
ž
e

 k
a

m
e

n
iv

a

3
5

/9
1

7
4

2
4

C
h

o
d

n
ík

o
v
é

 o
b

ru
b

y
 z

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

 š
íř

 1
5

0
m

m

2
0

/4
3

4
1

9
S

c
h

o
d

iš
ťo

v
é

 s
tu

p
n

ě
 z

 d
íl

c
ů

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h

2
/1

1
3

3
2

R
O

d
s
tr

a
n

ě
n

í 
p

o
d

k
la

d
ů

 z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 z

 k
a

m
e

n
iv

a
 n

e
s
tm

e
le

n
é

h
o

5
/1

1
3

7
2

F
ré

z
o

v
á

n
í 

z
p

e
v
n

ě
n

ý
c

h
 p

lo
c

h
 a

s
fa

lt
o

v
ý

c
h

 

6
/1

2
3

7
3

R
O

d
k

o
p

 p
ro

 s
p

o
d

. 
s
ta

v
b

u
 s

il
n

ic
 a

 ž
e

le
z
n

ic
 t

ř.
I 

7
/1

3
2

7
3

R
H

lo
u

b
e

n
í 

rý
h

 d
o

 2
m

 p
a

ž
 i

 n
e

p
a

ž
 t

ř.
I

1
4

/5
6

3
3

5
V

o
z
o

v
k

o
v
é

 v
rs

tv
y

 z
e

 š
tě

rk
o

d
rt

i 
tl

. 
d

o
 2

5
0

m
m

1
7

/5
7

4
A

3
4

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 o
b

ru
s
n

é
 v

rs
tv

y
 A

C
O

 1
1

+
, 

1
1

S
 t

l.
 4

0
m

m

1
8

/5
7

4
E

6
6

A
s
fa

lt
o

v
ý

 b
e

to
n

 p
ro

 p
o

d
k

la
d

n
í 

v
rs

tv
y

 A
C

P
 1

6
+

, 
1

6
S

 t
l.

 7
0

m
m

2
4

/9
1

7
4

2
4

+
2

5
/

9
1

7
4

2
6

C
h

o
d

n
ík

o
v
é

 o
b

ru
b

y
 z

 k
a

m
e

n
n

ý
c

h
 o

b
ru

b
n

ík
ů

 

tý
d

n
ů

P
ro

d
lo

u
ž
e

n
í 
te

rm
ín

u
 z

 r
o

k
u

 2
0

2
4

 b
u

d
e

 r
e

a
li
z
o

v
á

n
o

 v
 

z
im

n
íc

h
 m

ě
s

íc
íc

h
 v

 r
o

c
e

 2
0

2
5

.

Ú
n

o
r 

2
0

2
5

 -
 2

 t
ý

d
n

y

B
ře

z
e

n
 2

0
2

5
 -

 3
 t

ý
d

n
y

Objekt

Pořad. č. 

položky/č. 

položky

Č
in

n
o

s
t

K
o

m
u

n
ik

a
c

e
 -

 v
o

z
o

v
k

a
 s

il
 I
I/
2

8
4

le
d

e
n

S
O

 -
 1

0
1

Z
h

o
to

v
it

e
l 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
o

d
z
h

o
to

v
it

e
lé

li
s
to

p
a

d
ú

n
o

r
b

ře
z
e

n
č

e
rv

e
n

k
v
ě

te
n

č
e

rv
e

n
e

c
s
rp

e
n

z
á

ří
ří

je
n

S
O

 -
 1

0
2

.1
C

h
o

d
n

ík
y

 p
ro

 p
ě

š
í 
- 

u
z
n

a
te

ln
é

D
o

p
ra

v
n

í 
z
n

a
č

e
n

í

T
e

rm
ín

 u
k

o
n

č
e

n
í 
s

ta
v

e
b

n
íc

h
 p

ra
c

í 
v

 r
o

c
e

 2
0

2
5

2
6

.1
0

.2
0

2
5

S
O

 -
 5

0
1

P
ly

n
o

v
o

d

D
o

b
a
 r

e
a

li
z
a

c
e

 s
ta

v
b

y
 v

 r
o

c
e

 2
0

2
5

3
0

3
0

.0
3

.2
0

2
5

T
e

rm
ín

 d
o

k
o

n
č

e
n

í 
d

íl
a

0
7

.1
2

.2
0

2
5

N
á

z
e

v
 D

íl
a

: 
 I
I/
2

8
4

 N
o

v
á

 P
a

k
a

 L
o

m
n

ic
k

á
 u

li
c

e
 -

 r
o

k
 2

0
2

5

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 -

 P
L

Á
N

 B
O

Z
P

 N
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

I

2
0

2
5

p
ro

s
in

e
c

d
u

b
e

n

S
O

 -
 1

0
3

S
O

 -
 1

0
2

.2
C

h
o

d
n

ík
y

 p
ro

 p
ě

š
í 
- 

n
e

u
z
n

a
te

ln
é

S
O

 -
 1

0
5

D
o

p
ra

v
n

í 
o

p
a

tř
e

n
í 
a

 o
b

jí
ž
ď

k
y

S
O

 -
 3

0
1

K
a

n
a

li
z
a

c
e

 d
e

š
ť
o

v
á

 -
 ú

s
e

k
 D

1
 o

d
 K

Š
 1

3
, 
D

1
-I

II
, 
D

2
 v

č
e

tn
ě

 p
ří

p
o

je
k

P
a

rk
o

v
iš

tě
 a

 ú
p

ra
v

y
 M

K

K
a

n
a

li
z
a

c
e

 s
p

la
š

k
o

v
á

 -
 s

to
k

a
 S

2
, 
S

2
-I

 a
 S

2
-I

I,
 S

3
 

S
O

 -
 8

0
1

T
e

rm
ín

 u
k

o
n

č
e

n
í 
p

ře
ru

š
e

n
í 
d

íl
a

 v
 r

o
c

e
 2

0
2

5

T
e

rm
ín

 z
a

h
á

je
n

í 
s

ta
v

e
b

n
íc

h
 p

ra
c

í 
v

 r
o

c
e

 2
0

2
5

:
3

1
.0

3
.2

0
2

5

S
O

 -
 4

0
4

R
e

z
e

rv
n

í 
c

h
rá

n
ič

k
y

P
ře

s
n

ý
 t

e
rm

ín
 r

e
a

li
z
a

c
e

 b
u

d
e

 u
p

ře
s

n
ě

n
 n

a
 z

á
k

la
d

ě
 

k
li
m

a
ti

c
k

ý
c

h
 p

o
d

m
ín

e
k

.

V
e

g
e

ta
č

n
í 
ú

p
ra

v
y

S
O

 -
 1

1
0

S
O

 -
 3

0
2

V
o

d
o

v
o

d
 -

 ú
s

e
k

 s
t.

 0
,4

1
5

 -
 0

,6
6

6
 v

č
e

tn
ě

 p
ří

p
o

je
k

S
O

 -
 3

0
3



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.ús

ZÁPIS
z 5. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„11/284 Nová Paka - Lomnická ulice“
stavba číslo: 33113

ze dne: 17.06.2024
Přítomni: dle prezenční listiny ze dne 17.06.2024

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby - PLATÍ 
STÁLE.

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora - PLATÍ STÁLE.

1/3 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele na nutnost zachování instalovaných informačních 
tabulí na začátku a konci stavby - PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

1/4 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele, že je původcem odpadů vznikajících v souvislosti 
s realizovanou stavbou a přebírá na sebe všechny požadavky kladené na původce odpadu v souladu se 
zákonem 541/2020 Sb., v platném znění-PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Práce na stavbě byly zahájeny dne 08.04.2024 předáním staveniště dle výzvy k provedení prací ze 
dne 02.04.2024.
Hlavním stavbyvedoucím za firmu COLAS CZ a.s. je Jaroslav Tomeš, stavbyvedoucím je 
Bc. Michal Novotný a Antonín Kvapil.
Hlavním inženýrem a TDS stavby za firmu ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s. je 
Ing. Jiří Koutník a asistentem TDS je Bc. Martina Droznová a Petr Bulíček.
Koordinátorem BOZP a asistentem TDS na stavbě je Ing. Tomáš Babák.

Plnění věcného harmonogramu;

Stavba byla zahájena dne 08.04.2024 na základě výzvy k zahájení prací ze dne 02.04.2024. Stavební práce 
jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Popis provedených prací (pro KHK):

Bylo provedeno vybourání stávajících a osazení nových uličních vpustí včetně napojení. (UV9, UV11, 
UV13, UV14)
Bylo provedeno dopojení uličních vpustí z pravého jízdního pruhu. (UV8, UV10)
Byla provedena sanace konstrukčních vrstev a aktivní zóny, (levý jízdní pruh - km 0,092 - 0,205)
Byly osazeny žulové obruby a dvojlinka z žulových kostek, (km 0,092 — 0,205)



US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Předpokládané práce na další období (pro KHK):

Provedení sanace konstrukčních vrstev a aktivní zóny, (levý jízdní pruh - km 0,205 - 0,245)
Osazení žulových obrub a dvojlinky z žulových kostek, (km 0,205 - km 0,245)
Provedení vrstvy ze směsi stmelené cementem (pravý jízdní pruh - km 0,105 km 0,175)
Provedení pokládky asfaltových hutněných vrstev včetně výztužných vrstev z geokompozitních mříží 
v místech BUS zastávek, (km 0,092 - km 0,245, levý jízdní pruh)

Dopravní opatření:

Práce probíhají za částečné uzavírky s kyvadlovým provozem jedním jízdním pruhem (pravým jízdním 
pruhem v km 0,000-0,205). Řízení provozu zajišťují semafory.

Je nutné provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení tak, aby bylo zajištěno provedení dle 
projednaného D1O.

Fotodokumentace:

Je prováděna průběžně, částečné předávání fotodokumentace je při pravidelné měsíční fakturaci v rámci 
„Zprávy o průběhu stavby“.

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:

Souhrn smluvních dohod ze dne: 26. 03. 2024

Termín zahájení prací:
Termín ukončení stavebních prací:

01.04.2024
20. 10. 2024

Termín zahájení přerušení díla v roce 2024: 21. 10. 2024
Termín ukončení přerušení díla v roce 2025: 30.03.2025
Termín zahájení stavebních prací 2025: 31.03.2025
Termín dokončení stavebních prací: 26. 10.2025
Termín dokončení díla: 07. 12. 2025
Doba realizace výstavby: 59 + 6 = 65 týdnů

Na základě „Výzvy k provedení díla a oznámení o datu zahájení prací“ z 02.04.2024 došlo k posunu termínu 
zahájení stavebních prací a termíny se tak upravují viz níže. Doba realizace se tímto nemění, (tato změna 
bude zahrnuta do dodatku č. 1 k SoD):

Termín zahájení prací: 08. 04. 2024
Termín ukončení stavebních prací: 27. 10.2024
Termín zahájení přerušení díla v roce 2024: 28. 10. 2024
Termín ukončení přerušení díla v roce 2025: 30. 03. 2025
Termín zahájení stavebních prací 2025:
Termín dokončení stavebních prací:

31.03.2025
26. 10. 2025

Termín dokončení díla: 07. 12. 2025
Doba realizace výstavby: 59 + 6 = 65 týdnů



 

US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Dodatky: Nejsou.
Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod ze dne 26. 03. 2024 (Královéhradecký kraj):

OBJEKT NÁZEV CENA BEZ DPH
SO 001 Všeobecné a předběžné položky

SO101 Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321 - KÚ)

SO 105 Dopravní opatření a objížďky

SO 105.1 - Dopravně inženýrská opatření

SO 105.2 - Oprava objízdných tras

SO110 Dopravní značení

SO 501 Plynovod

Cena bez DPH 20 130 416,13 Kč

DPH 21 % 4 227 38739 Kč

Nabídková cena včetně DPH 24 357 803,52 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH):

Na fakturách musí být uveden přesný název stavby.
Součástí předání každé faktury musí být zpráva o průběhu výstavby za fakturační období.

Byla předložena fakturace za měsíc duben na částku 1 918 490,84 Kč včetně DPH.
Byla předložena fakturace za měsíc květen na částku 1 370 537,10 Kč včetně DPH.

Další fakturace se předpokládá za měsíc červen 2024.

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

5/1 - Na základě vyhodnocení funkčnosti plánovaných vpustí (JV17L a UV19L bylo rozhodnuto dle
vyjádření AD o zrušení těchto vpustí. Odvedení dešťových vod v daném úseku zajistí UV16P, UV18P
a UV20P. - BUDE ZAHRNUTO DO ZMĚNOVÉHO LISTU Č.l.

Kontrola kvality:

Nebyly shledány žádné nedostatky.

 



US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

V. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných 
pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak jako i 
bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.
Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění staveniště 
je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.

VI. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Správce stavby požaduje provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení objízdných tras 
včetně informačních a uzavírkových tabulí.

• Zhotovitel zatím nepředpokládá nové subdodavatele. Platí pouze ti, kteří jsou uvedeni v oznámení na 
OIP.
Zhotovitel prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance a případné podzhotovitele ještě před 
zahájením prací s plánem BOZP.

VII. Závěr:

Stavba byla zahájena a probíhá podle SOD a v termínech uvedených v bodě III. tohoto zápisu.



 

US ÚnRŽRASII NIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Příští, 6. kontrolní den je plánován na pondělí

dne 01.07.2024 v 08:30 hod. na stavbě.
Sraz v ulici Lomnická.

Zapsali dne: 17.06.2024

Za investora stavby - Královéhradecký kraj:
Ing. Eduard Trumm

Omluven

Za autorský dozor stavby:
Ing. David Friedel

Za hlavního inženýra a TDS stavby:
Ing. Jiří Koutník

Za asistenta TDS:
Bc. Martina Droznová

Ing. Kateřina Nitran

Za koordinátora BOZP a asistenta TDS
Ing. Tomáš Babák

Jaroslav Tomeš - hlavní stavbyvedoucí

Antonín Kvapil - stavbyvedoucí

Za následného správce stavby:
Tomáš Vích - inspektor silniini^ítč - obvod Nová Paka

Přílohy: Prezenční listina.

      



US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

PREZENČNÍ LISTINA
z 3. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi:

„11/284 Nová Paka - Lomnická ulice“

jednání se uskutečnilo dne 20.05.2024 na stavbě

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

Ing. Jiří Koutník ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Bc. Martina Droznová ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Petr Bulíček ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Tomáš Babák ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Jaroslav Čipera ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Jaroslav Tomeš COLAS CZ a.s.

Bc. Michal Novotný COLAS CZ a.s.

Antonín Kvapil COLAS CZ a.s.

Í.íM'3" AfW Cocfis c? cx.s

Ing. David Friedel AFRY CZ s.r.o.

Ing. Kateřina Nitran AFRY CZ s.r.o.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. . Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králové I IČO: 275029S8 I e-mail; uskhk.eu I www.uskhk.eu



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Tomáš Vích Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Ing. Eduard Trumm KÚKHK

Pavel Bouchner Město Nová Paka

Ing. Ladislav Stuchlík Město Nová Paka

Michal Bartoš Vodohospodářská a obchodní společnost a.s.

Ing. Milan Kunert Technický dozor stavebníka (VOS + Nová Paka)

Tomáš Ježek Koordinátor BOZP (VOS + Nová Paka)

Svatopluk Čech IMDV Horka s.r.o.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk eu

















Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 25 538 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,13 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 20 130 416,13

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/284 Nová Paka – Lomnická ulice

Název veřejné zakázky:

20 130 416,13

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 25 538,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 25 538,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

25 538,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

20 130 416,13

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

20 130 416,13

Výpočet provedl/a:

20 104 878,13

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

20 130 416,13

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -25 538,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

20 104 878,13

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 25 538,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


